號:

保存年限:

函

檔

教育部國民及學前教育署

機關地址: 413415 臺中市霧峰區中正路738

之4號
承辦人:林雅涵
電話: 04-37061155
電子信箱: e-2529@mai1.k12ea.gov.tw

受文者:國立臺南護理專科學校

發文日期:中華民國 113年3 月 4 日

發文字號:臺教國署高字第 1130029149號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主首(附件- A0903 OOOOE _1130029149 _ senddoc 1_1_ Attach 1.PDF)

主話:函轉「勵馨基金會2024亞洲女孩永續實踐專案甄選活

動」資訊，請貴校協助推薦具英語能力之女學生參與甄

選，請查照。

說明:依據財團法人勵馨社會福利事業基金會113年2月 22 日馨

總字第 1130020008號函辦理。

正本:全國高級中等學校、各國立專科學校、各私立專科學校

副本:財團法人勵馨社會福利事業基金會但當你

依分層負責規定授權單位主管決行

裝

言丁

線

方X
M
M
M
M
M

1|i
學
刷
刷
刷
刷
慨

:|-4
t
f叭
叭
叭
叭
叭
叭
叭
叭
A
V

T
子
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
。

商E
L
-
-
•••••••
AV

--­
干
，
-•••••••••

ll

護
喇
喇
喇

南
喇
喇
喇

吉
室
刷
刷
刷
刷

立
刷
刷
刷
刷

國
喃
喃
喃
喃

第l頁，共3頁

r
b協

地永績專案實踐發表會和年度永績計畫發表會。七月時，

亞洲女孩及所屬組織將來臺參與暑期培力營，藉由多元的

永績專案工作坊、充實的參訪交流活動和跨文化體驗活

動，讓參與者全方面成受臺灣教育及性別培力能量。(一)
總收文 113.02.23

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

甄選活動、 PBL培力課程、線上培力及交流工作坊、亞洲各

empowermentJ 為核心，強調聯

主音:懇請轉達「勵馨基金會2024亞洲女孩永續實踐專案甄選活

動」至全國各公私立高中、高職、專科(五專)學校，並請

各校協助推薦其英語能力之女學生參與甄選。

財團法人勵馨社會福利事業基金會

地址: 23143新北市新店區 )1頂安街2之 1號l

樓

承辦人:曹玉佳

電話: 02-891 卜8595的 11

傳真: 02-8911-5695
Email : goh2146@goh.org.tw

合國十七項永續發展目標，沿用PBL(Project-based

learning) 專案式學習法，加強性別視角及跨文化課程內

容，並擴大與各領域網絡合作;此專案內容包含全亞洲的

，將以「共同創造全球變革-The Asian Girls in

Action Project co-creates global change through

一、勵馨基金會主辦 12024亞洲女孩永續實踐專案甄選活

函

檔號:
保存年限:

AO9030000EJ130029149-sendd叫-V均增憩堅軍

受文者:教育部國民及學前教育署

partnership and girls'

發文日期:中華民國 113年2 月 22 日

發文字號:馨總字第 1130020008號
速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

動」

說明:

裝

訂

綠

盟:

招募對象:對永續發展目標 (SDGs) 成興趣，並願意發起SDG

專案的 15 - 19歲臺灣女孩。(二)活動總人數: 8-10位亞

洲女孩(以英語進行各項活動) 0 (三)採線上報名，報名

截止日期為2024年3 月 29 日。 (四)勵馨基金會將補助培訓

課程、暑期培力營、參訪之旅及永績專案執行補助。

二、懇請各級學校推薦符合資格的女學生參與本專案活動，鼓

勵女孩落實永績專案，並有機會和其他亞洲地區的女孩領

袖們進行深度交流!

三、甄選簡章及報名表請參閱活動網站: h t t ps: / / g 1 oba 1. goh.

org. tw/call-for-applications-asian-girls-in-action一

project-2024/

正本:教育部國民及學前教育署

副本:本會國際事務組注:咱?鹹32:
戶..

董事長林靜文

第 2 讀3頁共摹賽